Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAP PAULO

P0RTARIÂ_N610/8 5

Em 16 de Agosto de 1.985.

0 RR. ELSÜTtoO BRTOTO MALERBA RILHO,
Prefeito Municipal de Louveira, Esta

do de são Paulo, no uso de suas atri

buições legais:

RESOLVE

EXONERAR, à pedido, da Prefeitura Mu™

nicipal de Louveira, a Srt» CASSIA MARIA BOSCATTI, Chefe da l)ivi -

são de Serviço Social, em comissão, referência MCC-16”, nomeada p£

la Portaria ns 1.552/85.

Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação, revogadas as disposições em contrario.

Louveira, 16 de Agosto de 1.985.
L---- ---- \í

RR. EIEüTÍRIO BRUNO MALERBA PILHO

Prefeito Municipal

Publicada e registrada no Repartamen

to de Administração em 16 de Agosto de 1.985.

JOSá ARGENTiáRi'
Riretor do Rep. de Administração